
Teutonia – optimalizace kvality

Teutonia Spirit S3

V rámci neustálé kontroly kvality jsme zjistili
potenciální možnost problému se závěsem 
předního otočného kola. Při náhlém extrémním 
přetížení existuje možnost, že se přední kolo 
zablokuje.

Zde najdete další informace :

V čem může spočívat problém ?

Postupem času při užívání kočárku může dojít ke změkčení vidlice předního otočného
kola. Díky tomu se v situacích jeho nadměrného zatížení, to je na příklad najetí do
obrubníku nebo jiné nerovnosti během projížďky s kočárkem, může kolo dostat do
kontaktu s blatníkem. Důsledkem toho může být zablokování předního kola, jehož
následkem by mohlo dojít i k převrácení kočárku.

Kterých model ů Spirit S3 se to týká ?

Kočárků Spirit S3, vyrobených do února 2009.

Mohu Spirit i nadále používat do doby, než dostanu optimalizované p řední kolo ?

Ano, používání kočárku je bezpečné, pokud se vyhnete přetěžování předního kola a
budete dodržovat následující instrukce:

– Neběhejte s kočárkem, není k tomu určen !
– Dbejte zvýšené opatrnosti při přejíždění rozsáhlejších nerovností, na

obrubnících a schodištích.

Jak byste m ěli postupovat ?

Navštivte, prosím, internetovou stránku Teutonie :  www.spirit.teutonia.info
Nebo zavolejte naší zákaznickou horkou linku :      +49(0)5223 87 98 893

Na základě sériového čísla Vašeho kočárku Spirit S3 můžeme zjistit, zda se problém může
týkat Vašeho kočárku. Pokud ano, obdržíte bezplatně nové přední kolo k jeho výměně.


